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KM 
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(A)

03/03/2022 Angélica Maria dos Santos Rômulo Brasil Rebouças Gabinete n° 04 - Pav VER 1° andar VILA MIRIM Paço Municipal Reunião com secretarios 9:30 11:50 2:20 77.876     77.896     20

03/03/2022 Angélica Maria dos Santos Rômulo Brasil Rebouças Gabinete n° 04 - Pav VER 1° andar Guarujá Guarujá Visita Câmara Municipal do Guarujá 15:50 18:30 2:40 77.896     78.006     110

04/03/2022 Angélica Maria dos Santos Anderson Oliveira Costa Gabinete nº 04 - Pav.VER - 1º andar Tupi Bairro Tupi Visita oficial à Inauguração do CPI 6 7:50 13:30 5:40 78.006     78.080     74

07/03/2022 Angélica Maria dos Santos Anderson Oliveira Costa Gabinete nº 04 - Pav.VER - 1º andar VILA MIRIM Paço Municipal Reunião com Secretários 10:00 12:30 2:30 78.080     78.101     21

07/03/2022 Angélica Maria dos Santos Michele Quintas Gabinete no. 10 - Pav. VER - 1o. Andar Jardim Glória Bairro Jd. Glória Verificar buracos em vias públicas 15:10 16:20 1:10 78.101     78.111     10

08/03/2022 Angélica Maria dos Santos Vera Benício Gabinete no. 20 - Pav. VER - 2o. Andar VILA MIRIM Paço Municipal Reunião SEDUC 9:50 12:40 2:50 78.111     78.132     21

08/03/2022 Angélica Maria dos Santos Angélica Maria dos Santos MOT - Pav. ADM - Térreo Boqueirão Bairro Boqueirão lavagem de veículo oficial 14:00 16:40 2:40 78.132     78.137     5

09/03/2022 Angélica Maria dos Santos Marcos Linhares da Costa Gabinete n° 22 -Pav. VER - 2° andar Mirim Bairro Mirim fiscalizar bueiros entupidos 9:30 11:55 2:25 78.137     78.156     19

09/03/2022 Angélica Maria dos Santos Eloy Robson Andrade Catão Gabinete no. 19 - Pav. VER - 2o. Andar VILA MIRIM Paço Municipal Entrega de Ofício na Secretaria de Finanças 14:15 15:55 1:40 78.156     78.174     18

10/03/2022 Angélica Maria dos Santos Emerson Camargo Gabinete nº 17 - Pav. VER - 2º andar VILA MIRIM Paço Municipal Visita SEAD/ Abastecimento de Veículo oficial 9:40 11:50 2:10 78.174     78.193     19

10/03/2022 Angélica Maria dos Santos Marcos Câmara Gabinete no. 18 - Pav. VER - 2o. Andar Santos Santos Visita ao Centro Reabilitação Neurodesenvolvimento 14:20 16:50 2:30 78.193     78.241     48

10/03/2022 Angélica Maria dos Santos Roberto Andrade e Silva Gabinete nº 19 - Pav. VER - 2º andar BOQUEIRÃO Bairro Boqueirão Reunião com Secretario Meio Ambiente 17:10 17:40 0:30 78.241     78.245     4

11/03/2022 Angélica Maria dos Santos Wilson Luiz Costa Gabinete no. 15 - Pav VER - 2o. Andar VILA MIRIM Paço Municipal Protocolar documentos 10:00 12:10 2:10 78.245     78.275     30

11/03/2022 Angélica Maria dos Santos Glaucia Flores da Silva FIN - Pav. ADM - 1º andar Santos Santos Entrega de Contrato na UNIMED Santos 15:00 17:00 2:00 78.275     78.304     29

14/03/2022 Angélica Maria dos Santos Emerson Camargo Gabinete nº 17 - Pav. VER - 2º andar VILA MIRIM Paço Municipal Envio de ofício ao Executivo Municipal 9:30 11:50 2:20 78.304     78.324     20

16/03/2022 Angélica Maria dos Santos Emerson Camargo Gabinete nº 17 - Pav. VER - 2º andar VILA MIRIM Paço Municipal Reunião com Chefe de Gabinete 9:00 12:20 3:20 78.324     78.343     19

17/03/2022 Angélica Maria dos Santos Michele Quintas Gabinete no. 10 - Pav. VER - 1o. Andar Melvi Bairro Melvi USAFA Melvi  e Visita Corpo Bombeiros 10:00 14:20 4:20 78.343     78.387     44

17/03/2022 Angélica Maria dos Santos José de Jesus Ferreira Gonçalves Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar VILA MIRIM Paço Municipal Envio de ofício 16:00 16:50 0:50 78.387     78.406     19

18/03/2022 Angélica Maria dos Santos Emerson Camargo Gabinete nº 17 - Pav. VER - 2º andar Santos Santos Visita Câmara Santos 9:30 14:30 5:00 78.406     78.465     59

21/03/2022 Angélica Maria dos Santos Vera Benício Gabinete no. 20 - Pav. VER - 2o. Andar Melvi Bairro Melvi Visita Conselho Tutelar 10:00 12:25 2:25 78.465     78.506     41

23/03/2022 Angélica Maria dos Santos Marcos Linhares da Costa Gabinete n° 22 -Pav. VER - 2° andar Mirim Bairro Mirim fiscalizar bueiros entupidos 9:30 11:40 2:10 78.506     78.525     19

23/03/2022 Angélica Maria dos Santos Fernanda Lorenzo Gabinete nº 19 - Pav. VER - 2º andar Santos Santos Reunião IPREV/ Prefeitura Praia Grande 14:00 17:45 3:45 78.525     78.597     72

24/03/2022 Angélica Maria dos Santos Wilson Luiz Costa Gabinete no. 15 - Pav VER - 2o. Andar VILA MIRIM Paço Municipal Reunião com Prefeita 10:00 12:30 2:30 78.597     78.632     35

24/03/2022 Angélica Maria dos Santos José de Jesus Ferreira Gonçalves Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar VILA MIRIM Paço Municipal Envio de ofício 15:10 16:30 1:20 78.632     78.656     24

25/03/2022 Angélica Maria dos Santos Angélica Maria dos Santos MOT - Pav. ADM - Térreo Boqueirão Bairro Boqueirão Lavagem veículo oficial 9:00 11:30 2:30 78.656     78.662     6

28/03/2022 Angélica Maria dos Santos Eloy Robson Andrade Catão Gabinete nº 17 - Pav. VER - 2º andar Santos Santos Fórum sobre Educação 13:40 17:30 3:50 78.662     78.713     51

29/03/2022 Angélica Maria dos Santos Caroline Pereira Binato Gabinete no. 01 - Pav. VER - 1o. Andar Esmeralda Bairro Esmeralda Participação do Parlamento Jovem/ Abastecimento 9:30 10:50 1:20 78.713     78.742     29

29/03/2022 Angélica Maria dos Santos Caroline Pereira Binato Gabinete no. 01 - Pav. VER - 1o. Andar Esmeralda Bairro Esmeralda Participação do Parlamento Jovem 12:00 13:10 1:10 78.742     78.780     38

30/03/2022 Angélica Maria dos Santos Michele Quintas Gabinete no. 10 - Pav. VER - 1o. Andar VILA MIRIM Paço Municipal Reunião com Prefeita 10:30 12:45 2:15 78.780     78.828     48

30/03/2022 Angélica Maria dos Santos Tony T. Tagawa Gabinete nº 14 - Pav. VER - 2º andar VILA MIRIM Paço Municipal Reunião do Sr. Vereador João Neto com Chefe Gabinete 15:30 17:10 1:40 78.828     78.848     20

31/03/2022 Angélica Maria dos Santos Carlos Eduardo Barbosa Gabinete nº 14 - Pav. VER - 2º andar Vila Caiçara Bairro Caiçara USAFA Vila Caiçara 9:30 11:00 1:30 78.848     78.877     29

31/03/2022 Angélica Maria dos Santos Wilson Luiz Costa Gabinete no. 15 - Pav VER - 2o. Andar VILA MIRIM Paço Municipal Reunião com Secretário de Finanças 15:00 16:55 1:55 78.877     78.907     30
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